Муниципальное образование
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

городской округ город Пыть-Ях
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

О назначении руководителя
педагогической практики

С целью оказания методической помощи, осуществления преемственности

и контроля за ростом профессионального мастерства молодых специалистов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Христофович Е.Е., заместителя директора по учебно-воспитательной

работе, руководителем педагогической практики Балдина А.В., инженера по

обслуживанию компьютерной техники, с 26 февраля по 09 марта 2019 года,

обучающегося в ООО «Инфоурок» по программе профессиональной

переподготовки «Педагогика дополнительного образования детей и взрослых».

2. Определить для прохождения практики Балдина А.В. занятия по дополнительному

образованию обучающихся в рамках учебного расписания.

3. Психолого-педагогическое обеспечение стажировки специалиста возложить на

Матрухину JI..H., педагога-психолога;

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на

Багапову Р.Н., методиста школы.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

25.02.2019 № 140-о

Директор МБОУ СОШ №6 О.Г. Поштаренко

С приказом ознакомлены : Приложение №1.

Приложение 1
к приказу 25.02.2019 года №140

Багапова Р. Н.
Бал дин А.В..
Матрухина JI. Н.

« j b » Oj/ 2019г.
« J f » 2019г.
« ^    2019г.